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Rusza piąta edycja Budżetu Obywatelskiego

Masz ciekawy pomysł? Zgłoś swoja propozycję zadania do Budżetu Obywatelskiego 2020! Tym
razem do dyspozycji będzie aż 711 954,97 zł.

 

Dotychczas Czeladź zmieniała się nie tylko w skutek działań włodarzy, ale również z inicjatywy
mieszkańców. Powstały w naszym mieście m.in. place zabaw, siłownie zewnętrzne, a nawet boisko
wielofunkcyjne.

Zachęcamy do składania swoich propozycji zadań. Wystarczy wypełnić Formularz zgłoszenia propozycji
zadania do Budżetu Obywatelskiego Miasta Czeladź, uzyskać poparcie 25 mieszkańców Czeladzi i - wraz z
podpisanymi oświadczeniami - w terminie od 28 października do 18 listopada 2019 r. złożyć:

osobiście w Urzędzie Miasta Czeladź, przy ul. Katowickiej 45, w godzinach pracy urzędu,
listownie pod adresem: Miasto Czeladź, ul. Katowicka 45, 41-250 Czeladź z dopiskiem: Budżet
Obywatelski,
mailowo pod adresem: info@obywatelski.czeladz.pl lub obywatelski@um.czeladz.pl jako temat
wiadomości wpisując Budżet Obywatelski.

Zakres informacji, jakie zawiera Formularz zgłoszenia propozycji zadania do Budżetu Obywatelskiego Miasta
Czeladź obejmuje:

imię i nazwisko autora propozycji zadania
adres zamieszkania autora propozycji zadania
tytuł propozycji zadania
lokalizację wraz z numerem ewidencyjnym działki
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krótki opis zadania
szczegółowy opis zadania
uzasadnienie dla realizacji propozycji zadania, ze wskazanie korzyści i długofalowych skutków
realizacji zadania
wstępną kalkulacja kosztów, ze wskazaniem poszczególnych części składowych zadania

Propozycje zadań, związane z wykorzystaniem gruntów, należy zweryfikować pod
względem prawa własności w Wydziale Gospodarki Nieruchomościami. W ramach
Budżetu Obywatelskiego, Miasto Czeladź może realizować zadania wyłącznie na
terenach, należących do gminy i zgodnie z miejscowym planem
zagospodarowania przestrzennego. Miejscowy plan zagospodarowania
przestrzennego dostępny jest na www.czeladz.geoportalgminy.pl lub w Referacie
Rozwoju Miasta.

Propozycja zadania po uzyskaniu pozytywnej Opinii Zespołu Oceniającego zostanie przekzana do
głosowania, które odbędzie się pomiędzy 12 a 18 grudnia 2019 r.
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